CÂMARA MUNICIPAL DE
PAT BRA C

Cãmara Municipal de Pato Branco

1111111111111111111111111111111111111
PROTOCOLO GERAL 374312020
Data: 30/11/2020 - Horário: 09:53

Legislativo - REQ 2338/2020

Ga/Jinete da Vereadora Ma!Ínes Boff Gerhardt- PSDB

Excelentíssimo Senhor
Moacir Gregolin
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 2338/2020

Requer seja oficiado ao Executivo Municipal para que
seja remarcada uma nova data para entrega das
propostas referente ao edital de concorrência nº
1/2020 - processo nº 59/2020, (item 1.2 do edital),
devido a não observância dos prazos da publicação
da intenção de anular o Item 04 - B 02 publicada na
edição de 28 e 29 de novembro; em não sendo
possível que seja anulado o certame.

A vereadora infra-assinada, Marines Boff Gerhardt - PSDB, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, requer seja oficiado ao Executivo Municipal, solicitando
para que seja remarcado uma nova data para entrega das propostas referente ao edital de
concorrência 01/2020- processo nº 59/2020, (item 1.2 do edital), devido a não observância
dos prazos da publicação da intenção de anular o item 04 -B 02 publicada na edição de 28
e 29 de novembro; em não sendo possível que seja anulado o certame.

O pedido justifica-se devido ao não cumprimento do prazo legal constante
na intenção de anulação parcial citada acima.

Nestes termos, pede deferimento.

Pato Branco, 30 de novembro de 2020.

Jlf au~ ~ ~iltlu:Jt "'~~ines Boff er ardt
Vereadora PS B

~ Rua Arariboia, 491, Centro - 85501 -262 - Pato Branco - Paraná
,, (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1505

~ ·
~ª~~

Rodrf go Jos6 Correia
Vereador • Podemos

(o .

~e/
{\

~http://www.patobranco.pr. l eg.br/ vere adoramarines@patobranco.pr.leg.br